
ZARZĄDZENIE NR 3/2022
KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ WE WLENIU

z dnia 5 września 2022 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Spłecznej we Wleniu 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorzadowych ( t.j Dz.U 
z 2022r. poz 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrow z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracownikow samorzadowych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Wynagradzania pracownikow Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wleniu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 3/2009 r.Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 30 
czerwca 2009r. 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu 

 

Kierownik M-GOPS 

Anna Goryczka

Id: VSMKV-KHRPL-WOFXR-BVYKE-JCGNQ. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




